
Resolución de Decanato 431 / 2022 - EXA -UNSa

EXP-EXA Nº 107/2022 - Toma de posesion -PAD-EXC-Asig. Analisis

Matematico 11-Lic. Gabriel Ignacio Avellaneda

De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,

27/12/2022

Dra. MARIA RETA MARTEARENA
VICEDECANA

F, CULTAD DE CS. EXACTAS - UNS»

. ,/'
2

Dr. JOS R. MóLINA
SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSs.

VISTO la resolución de Consejo Directivo Nº 377/2022-EXA-UNSa, mediante la cual
se promocionó transitoriamente en carácter suplente al Lic. Gabriel Ignacio
Avellaneda, en el cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva, en la asignatura
Análisis Matemático 11 a partir de la efectiva toma de posesión de funciones de esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el docente mediante Nota Nº 1441/22-EXAdirmensentarchdig-UNSa, informa que
se encuentra en condiciones de asumir desde el 16 de diciembre de 2.022.

Que mediante RESD-EXA Nº 413/2022-EXA-UNSa, la Dra. María Rita Martearena se
encuentra a cargo de funciones de Decanato.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-Dejar debidamente establecido que el Lic. Gabriel Ignacio Avellaneda,
DNI Nº 23.118.675, se promocionó transitoriamente en carácter suplente, mediante
resolución de Consejo Directivo Nº 377/2022-EXA-UNSa, en el cargo de Profesor
Adjunto - Dedicación Exclusiva, de esta Unidad Académica, realiza la efectiva toma
de posesión de funciones a partir del 16 de diciembre de 2.022.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. Gabriel Ignacio Avellaneda,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de
Alumnos, Dirección General Administrativa_ Económica. Cumplido, archívese.

MRM /smv/cag

-------

1 / 1


